

DEMOKRASİ İSTEMLERİMİZ ve KIRILMA NOKTALARIMIZ II

Halil Sami

Türkiye'nin **kırılma noktalarına** yine psikolojik savaşın silahlarıyla ateş edilmektedir. Ateş edilen bu noktalar karşımıza etnik ve dini terör olarak çıkmaktadır. Terör tek başına bir olgu değildir. Psikolojik savaşın hedeflediği emperyalizmin şekillendirmedeki katalizörü ve kontrollü istikrarsızlık politikalarının çirkin bir aracıdır. Psikolojik savaş terör aracı ile **korku hipnozu** yaratır. Özellikle kültür, dil, inanç, aile ve etik kavramlarında kargaşa yaratarak toplumu ve toplumu oluşturan bireyleri neyin doğru neyin yanlış olduğunu bilmeyecek bir duruma getirerek, egemenlerin sundukları reçeteleri itirazsız kabul etmelerini sağlar. Ve bu, coğrafyayı istedikleri gibi şekillendirmekte kullanılan bir yöntemdir. Bugünlerde AB ve ABD dayatmaları gibi ...

Terörün 140 çeşit tanımlaması vardır. Ancak kısaca terör örgütlü ve kuralsız şiddettir. Bir de ABD Dışişleri Bakanlığı'nın yaptığı terör tanımı vardır ki hayli ilginçtir. ABD Dışişleri Bakanlığı'na göre; *"Terörizm ulusaltı gruplar veya gizli devlet ajanları tarafından genelde izleyenleri etkilemek amacıyla savaşmayan hedeflere karşı kanıtli politik motifli şiddet uygulamaktır."*

Tanımdan da anlaşılacağı gibi psikolojik savaşın hedeflediği ulusaltı gruplar yani etnik, dini, mezhepsel farklılıklar; bunlar da yoksa devlet ajanları tarafından yapılan kuralsız şiddettir. Burada kanıtli olmasının ve politik motifli olmasının altı çizilmelidir. Psikolojik savaş hedef coğrafyaya yapılan gizli bir saldırıdır.

Bölgenin analizini iyi yapan ve bölgedeki egemenlik mücadelesini sürdüren emperyalist güçler psikolojik harbin taktik silahı olarak terör örgütlerini ve karşıtlarını oluşturarak etnik, dini, mezhepsel kırılma noktalarına saatli bombalar yerleştiriyorlar. Diğer bir ifade ile yapay olarak üretilen yumurtalar bu kırılma kumsallara bırakılıyor. Yumurtalardan çıkanlar **deniz kaplumbağaları** gibi terörü bir kart olarak kullanmak isteyen sınırdaş ülkelerin terör denizine doğru koşuyorlar. Bu ülkelerin terörü kullanarak Türkiye'ye karşı uyguladıkları yıpratma stratejileri ile emperyalistlerin jeostratejik emelleri örtüşmektedir.

Terörün hedefi toplum duyarlılığının, olaylar karşısında tepki yeteneğinin zayıflaması, değer yargılarının yıpranması ve şartlandırmasıdır. Psikolojik savaşta uygun terör örgütünü kurma veya mevcut örgütlere ulaşmak, karşı tarafta örgüt kurmak veya karşı taraftaki örgütleri ele geçirilen ajanlarla yönlendirmek ilk amacı ve birinci aşamayı oluşturmaktadır. Toplum içindeki farklılıklar üzerine örgüt inşa edilir. Bunlar toplumun kırılma noktalarıdır. Etnik dini mezhepsel olgular ön plana çıkartılır. Toplumun aleyhine olan oluşumlar toplumun yararınaymış gibi propagandası yapılır. Bunlar yapılırken mevcut örgütün alan hakimiyetini hedefleyen, mücadele edebileceği karşı bir örgüt kurulur. Son günlerde yaşadığımız ve kafalarımızın karıştığı **Hizbullah ve PKK gibi**.

Günümüz savaşlarının maliyetleri, teknolojinin gelişmesiyle artmıştır. Bugün dünyanın süper gücü ABD dahil tek başına bir sıcak savaşa girmemektedir. Bunun için şekillendirilmek istenen etnik parselasyona tabi tutulacak coğrafyalarda terör, daha önce belirttiğimiz gibi katalizör olarak kullanılmaktadır. Çünkü terörün maliyeti düşüktür. Terörün finansı uyuşturucu ve kara paradır.

Terörü psikolojik savaşın bir silahı olarak kullanan emperyalist devletlerin istihbarat örgütlerinin bütçe artışları da kamufle edilmektedir. Bugün Afganistan'da Taleban örgütünün para kaynağı narko finansıdır. (Taleban örgütünün arkasında CIA olduğu bilinmektedir.) Bugün altın hilalden gelen uyuşturucu PKK'nın organizasyonu ile Doğu Akdeniz, Güney Kıbrıs güzergahını takip ederek ya da Balkan rotasıyla Avrupa'ya ulaştırılmaktadır. Yani PKK'nın para kaynağı **narko finansı** ve bunun bir ucu altın hilaldeki **CIA** yapılanmasına uzanır. Yani müttefikimiz isteseydi PKK'nın finans kaynaklarını kesebilirdi. Yine aynı bağlamda Suriye tarafından su kartı olarak kullanılan PKK terörü İsrail'in elinde tuttuğu Golan Tepeleri'ne kadar uzanmaktadır. İsrail **Golan Tepelerini** Suriye ile oturacağı barış masasında bir koz olarak görmektedir. Suriye ise Golan'ın karşılığında Hizbullah ve şiddet yanlısı Filistin örgütlerini gözden çıkarmıştır. Fakat İsrail bunların yanında Suriye'den karşılıklı tanıma, açık sınırlar ve serbest ticaret talep etmektedir.

AB ve ABD mücadelesinden yararlanan Suriye AB'nin lokomotifi Almanya ile de ticari ilişkiler içindedir. Almanya'nın aynı zamanda İran'la ticari ilişkileri yoğun olarak sürmektedir. Yine

Suriye'nin ABD boyutlu İran ilişkileri mevcuttur. İsrail'in Rusya ile birçok ticaret anlaşması vardır. Türkiye İsrail stratejik ittifakı olmasına rağmen **vadedilmiş topraklar** ideali uzun dönemde Türkiye açısından risk yaratmaktadır.

İsrail Başbakanı'nın Ürdün ve Filistin'le mevcut koşullar oluştuğunda federasyona gidebileceği beyanı ileride yeni bir Ortadoğu yapılanmasına gidileceğinin sinyalidir. Yine bu bağlamda Ortodoks, Katolik, Süryani, Musevi, Ermeni, Rum ruhani liderlerinin, bizden de ABD patentli Fethullahçı kafaların Harran'da, Kültürler arası Diyalog Platformu adına hoşgörü maskesi altında toplanmaları bir rastlantı değildir.

Yine çok kültürlülük bağlamında yazılı ve görsel basında yapılan propagandalar mübadele döneminin acılarının tek boyutlu olarak yansıtılması, varlık yasaının yargılanmaya kalkınması ve azınlık propagandalarının aynı döneme rastlaması rastlantı değildir.

Bakınız ünlü iş adamlarımızdan Sakıp Bey'in önerisine: "*TBMM'de Rum, Ermeni, Yahudi milletvekilleri olsun* " ve haberin başlığı da şöyle: '**Sabancı'dan cesur öneri: Meclise Azınlık Kotası Konsun.**' Bu senaryolara katkıda bulunmak isteyen işadamımız bakın ne inciler döküyor(Aktüel). Hatırlarsınız bundan iki-üç yıl önce yine saygın iş adamlarımızdan Rahmi Koç Bey azınlıkların ruhani liderlerini toplayarak Karadeniz'in kirlenmesine dikkat çekmek amacı ile Trabzon'a gitmişti, yani Rum pontus idealinin başkentine. Dönüşte boğazlardan geçerken ne hikmetse basın toplantısı düzenlemişti. Ne diyordu Rahmi Bey: "**Boğazlar özerkleştirilsin işletmesi de özel bir şirkete verilsin.**" Eee sonra Rahmi Bey isterseniz biz devam edelim. Sonra bu şirket evlilikler yoluyla yabancı şirketlerle birleşsin sonra siz sağ ulus devlet selamet.

Burada senaryoları görmek lazım. İsrail'in çevresi yıllarca savaş halinde bulunduğu Araplarla çevrili. Akdeniz'e çıkış kapısı da Kıbrıs. Kıbrıs Akdeniz'de stratejik bir ada. Ne hikmetse Balkanlar'ı etnik parselasyonla parçalayanlar burada beraber yaşamak istemeyen iki halkı da konfederasyon çatısı altında birleştirmeye çalışıyor. Dahası İsrail'in bu coğrafyada stratejik adımlarını sırası geldikçe uygulaması için Arap olmayan unsurlarla ittifak yapması gerekiyor. Bu coğrafyada Arap olmayan unsurlar Türkler, Kürtler ve Acemler vardır. İran'la ittifak yapması söz konusu olmadığı için geriye sadece Türkler ve Kürtler kalmaktadır. İşte Kuzey Irak'ta oluşturulan **Kürt Devleti İsrail'e müttefik yaratmaktadır**. Zaten cetvelle çizilen bölge şimdi de etnik, dini ve mezhepsel yapılara göre parçalanarak İsrail'in varoluş stratejisine göre tekrar düzenlenecektir. Su ve tarım havzası bakımından fakir olan bölgeyi besleyecek su kaynakları olan, verimli tarım havzaları lazım. Bu nedenle Güneydoğumuzda gelişen ve değişen olgulara dikkat etmek zorundayız.

Bugünlerde çokça tartışılan **AGİT** hukuku ve dayandırılan **Kopenhag kriterlerinin** bizim için en can alıcı bölümü azınlık haklarıdır. AGİT'in 1990 yılında Kopenhag'da yapmış olduğu toplantının sonuç bildirgesi tümü ile Kopenhag belgesi olarak adlandırılmaktadır. Altı bölüm ve kırk maddeden meydana gelen bu siyasal belgenin altıncı bölümü ulusal azınlıkları kapsamaktadır. Bu çerçevede geliştirilen ulusal azınlık kavramı etnik ve dini grupları kapsamaktadır ve bu doğrultuda ulusal azınlıklara kendi alt kültürlerinin özel dillerini eğitimden iletişime kadar kullanma hakkı tanınmaktadır.

Türkiye modeli ve kültür mozaiğini göz önüne aldığımızda ulusal devlet modelinin terki ve Lozan kazanımlarından geriye dönüş demektir. Avrupa Birliği'nin ön koşul olarak dayattığı **Kopenhag kriterleri** Anadolu'da yirmiden fazla kültürel kökenden gelen Türk ulusal mozaiğini oluşturan unsurların kırılması demektir.

Bu hakların ne oldukları ve ortaya koyacakları sonuçlar medya tarafından topluma anlatılmıyor. Ulusal azınlık statüsü ulusal toplumdan ayrı olarak bir çok kültürel hak tanımaktadır. Ulusal vatandaşlık hakkının dışında bir alt kimlik seçerek ayrı bir ulusal azınlığa ait olma hakkını getirmektedir. Hem ulusal vatandaşlık haklarına hem de alt kimliğin azınlık kültürünün haklarına sahip olmaları Kopenhag kriterleri ile sağlanmaktadır. Ulusal azınlıklara serbestçe kendi dilini kullanma, yayın yapma, eğitim yapma, radyo televizyon gibi kitle iletişim araçlarını kurma hakkı tanınmaktadır. Sınır ötesinde yaşayan üyeleri ile serbestçe ilişki kurma, hükümet dışı kurumlarda yer alma gibi hakların yanında; ayrıca kabul eden devletlere ulusal azınlık kimliğini benimseyenlere kamusal alanda iş verme konusunda yükümlük getirmektedir. Daha fazla ayrıntıya girmeden bu kadarının bile anayasal vatandaşlığın eşitlik ilkesine aykırı olduğu ortadadır.

Bağımsız toplulukların etnik yapılarındaki farklılıklar, Türkiye gibi jeopolitik duyarlılığı olan ülkelere karşı etnik ve dini parselasyon politikalarıyla bölme çabaları etnik ve dini terörü ortaya

çıkarmaktadır.

Egemenlik alanı mücadeleleri, stratejik kaynak paylaşımı, pazarların paylaşımı, etnik ve dini terörün batılı egemenler tarafından birbirlerine karşı kullanılmasını ve desteklenmesini sağlamaktadır. Daha açık bir ifadeyle emperyalist rekabetin sıcak çatışmaya ya da savaşa dönüşmediği egemenlik saflarında terör ortaya çıkmaktadır.

Avrupa'nın insan haklarını bahane ederek hatta insan haklarını kirleterek bir kısım teröre ve teröriste verdiği destek ise Batı kültürünün çifte standart özelliğinin bir sonucudur.

Günümüzde egemenlerin psikolojik savaş stratejilerine ve bunların taktik düzeyde uzantısı olan kitle iletişim araçları üzerindeki egemenliklerine ve bu araçları kullanarak yaptıkları propagandaya karşı kültürel, ekonomik, siyasi savunma kapsamında bilimsel çalışmalara ihtiyaç vardır. Stratejik, taktik hatta politik düzeyde önlemler alınması zorunlu hale gelmiştir.

Toplumun benimsediği temel düşünce psikolojik savaşa ve onun silahı propagandaya karşı koymada çok önemlidir. Kemalizmin tam bağımsızlık, ulusal egemenlik, hukukun üstünlüğü, akılcılık, bilimsellik gibi hedef ilkeleri ve laiklik, ulusalcılık, devrimcilik, cumhuriyetçilik, halkçılık, devletçilik gibi ana ilkeleri Türk kültür unsurlarının içinde yerini almalıdır.

Ulusal kültürün öncelikli unsurlarından dilini geliştirmiş, tarih bilincine ulaşmış, dini bağınazlıktan kurtulmuş, etik değerlerini her alanda sağlamlaştırmış, kültürel değerlerini çağdaş normlarla yaşatan, sanata sanatçısına değer veren, teknoloji üreten, her alanda değişimi yakalayabilen toplumların propagandadan etkilenme olasılığı azdır.

Günün yükselen değeri olan Kemalizm, 21 yy'nin düşünce sistemi olacaktır. Kemalizm benimsendiği ölçüde, kültür yapımız güçlenecek ve ulusal kültürümüzün etki alanı yaratılacaktır. Kemalizmin toplumda uygulama alanı bulması ve yaşaması emperyalistlerin kontrollü istikrarsızlık politikalarını nötrleştirdiği gibi ulusal bütünlüğümüze yönelen ve bizi parçalayarak sömürge haline getirmek isteyen emperyalistlerin psikolojik savaş silahlarını da vuracaktır.